
در مورد احتساب مبالغ که از سوی شرکتهای بیمه تجاری و
اجرای حم بند (ب) ماده ۳۷ قانون برنامه پنجم توسعه واریز

شود به عنوان هزینه هزینه قابل قبول مالیات شده یا م
محسوب خواهد شد

وزارت امور اقتصادی و دارای‐ وزارت کشور
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزش

وزیران عضو کمیسیون اقتصاد در جلسه مورخ 18 / 06 / 1391 بنا به پیشنهاد شماره 18610 مورخ 16 / 02 / 1391 وزارت
امور اقتصادی و دارای و به استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم –مصوب 1366- و با رعایت جزء (و) بند (1) تصویب

نامه شماره 158783 /ت 38855 ه مورخ 01 / 10 / 1386 تصویب نمودند:

مبالغ که از سوی شرکتهای بیمه تجاری بابت ده درصد (10 %) از حق بیمه شخص ثالث، سرنشین و مازاد در اجرای احام
مقرر در قوانین بودجه سال های 1387 و بعد از آن به حساب درآمد عموم موضوع ردیف (160111) مندرج در قوانین مذکور
و مبالغ که در اجرای حم بند (ب) ماده 37 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلام ایران – مصوب 1389- به

حساب درآمدهای اختصاص وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزش واریز شده یا م شود، به ترتیب از مصادیق هزینه های
قابل قبول مالیات موضوع ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم برای عملرد سالهای 1387 به بعد و عملرد سال 1390 و پس از

آن محسوب خواهد شد.
این تصویب نامه در تاریخ 22 / 07 / 1391 به تأئید مقام محترم ریاست جمهوری رسیده است.

محمدرضا رحیم
معاون اول رئیس جمهور

شماره: 158783 /ت 38855 ه
تاریخ: 01 / 10 / 1386

پیوست:

دفتر هیئت دولت

هیئت وزیران در جلسه مورخ 18 / 9 / 1386 به استناد اصل یصد و س و هشتم قانون اساس جمهوری اسلام ایران
تصویب نمود:

1_ اختیارات هیئت وزیران با رعایت ماده 22 آیین نامه داخل هیئت دولت در موارد زیر به وزرای عضو کمیسیون اقتصاد
تفویض م شود:

الف‐ اجاره نقل و انتقال اموال غیر منقول دستاههای دولت مقرر در موارد (113)،(114)،(115)،(117)،(118) قانون
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محاسبات عموم کشور– مصوب 1366- و ماده 69 قانون تنظیم بخش از مقررات مال دولت– مصوب سال 1380-.

ب‐ اجازه ایجاد بازارچه های مشترک مرزی موضوع ماده 11 قانون مقررات صادرات و واردات‐ مصوب 1372-.

ج‐ اصلاح و تغییر آیین نامه های اجرای بند “ج” ماده 12 ،بند “د” ماده 23 ،بند”الف” ماده 26 و بند “ه” ماده 29 قانون
برگزاری مناقصات‐ مصوب 1383-

ونشرایط ورود و خروج خودرو موضوع اختیارات هیئت وزیران مندرج در ماده واحده قانون چ شدن برخ د‐ مستثن
محاسبه و وصول حقوق گمرک ،سود بازرگان و مالیات انواع خودرو و ماشین آلات راهسازی واردات و ساخت داخل و

قطعات آنها‐ مصوب 1371- و قانون امور گمرک‐ مصوب 1350-.
ه‐ اصلاح آیین نامه اجرای قانون مقررات و صادرات و واردات.

و‐ اختیارات مندرج در مواد 147 و 172 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم.

ز‐ مصالحه متعهدان ارزی.

ح‐ اصلاح مصوبات هیئت وزیران در چارچوب اختیارات تفویض شده.
ط‐ اجازه امضای مقدمات موافقتنامه ها حسب مورد.

ی‐ اصلاح تصویب نامه های مورد ایراد ریاست مجلس شورای اسلام (حسب مورد) .
ملاک تصمیم گیری در خصوص اختیارات یاد شده موافقت اکثریت وزرای عضو کمیسیون مذکور م باشد و مصوبات آن در

صورت تأیید رییس جمهور با رعایت ماده 19 آیین نامه داخل هیئت دولت قابل صدور خواهد بود.

2_ در موارد ضروری مصوبات کمیسیون قبل از ابلاغ با نظر معاون اول رییس جمهور قابل طرح در هیئت وزیران م باشد.

پرویز داودی
معاون اول رئیس جمهور

https://sahoma.azpar.com/?p=895
https://sahoma.azpar.com/?p=177
https://sahoma.azpar.com/?p=151

